
INMOBILIARIA PENINSULAR DG

IPD130212JH3

Ingreso

Serie del Certificaco del SAT:
00001000000705928441

Fecha y Hora de Certificación:
2025-04-02T20:50:18

1OT - 956

Código Postal: 97204 Régimen Fiscal: 601

Exportación: 01

Datos del Cliente
Razón Social: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL
ESTADO DE JALISCO
RFC: CIA760825SU4
Domicilio Fiscal: 44270
Régimen Fiscal: 603
Uso CFDI: G03

Información Adicional
Huesped: MARIA CRISTINA IRETA
MORENO
Fecha Evento: 02/04/2025

Clave Cantidad Descripción Unidad de Medida Precio Unitario Descuento Total

90101501 1.00 Restaurantes E48 241.38 0.00 241.38

SUBTOTAL 
RET. IVA 

I.V.A. 16% 
I.S.H. 5% 

TOTAL FACTURA 
SERVICIO 
PAID OUT 

GRAN TOTAL

241.38 
0.00 

38.62 
0.00 

280.00 
0.00 
0.00 

280.00 

Total Comprobante: DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100 PESOS
Método Pago: PUE
Forma Pago: Efectivo
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1

UUID:
8EF73F1C-8806-425D-8292-519BD5F28A14

SELLO CFD:
ZgPbF59wH4DZvKotoAj3MU93IfO/XgOJOauldhxkoVrIWs4r8nMvd8EsxU/TIaoSBY/XNu4xB9cfUKLXQZNlORPpRz+yYvdVBo385FbrvuqSdRvQ
d1jYD1NSfESFgJS2bXGj7125DWzWWKaGlbxqCja0oFy1SSqeIPTQGy9v55sn9TSjgfrsCf4lGfwlwCYuj04sAsZJA55GpXEzPO9+1Etqmzoy4BJ
UXhwf7lJunjysSrytXhb4sxtfefDqrNuLJJk4dDhLQCs3U+mR1npvAkBC6liC0ryGFi3Hm4tj47FNXERn+JECETv0HbKcdufSiPC+hN353koQ9BP
nDAZ4WQ==

SELLO SAT:
NvLeBt1bAI0oW6uNMZ0uYy5g3j6IlunjWYya7GPiT6vfktdVw2Uh2BXaC4DeNdEKSByjJXbNI+S98bAL3LyIqT6rWPiOd/vvBBc11x2bwV3OJUW
mmQsIEucTnhpNWOfd05ob2l3IcbcWS7zylEeCSg3onOP/c0yA1Kp3PJRyTOHF7HKoMQeY7vQibHf5tu4fxQGJe49VuEMJDcWtONIn8H7ETEJ
Yla3v84er5xZkbdqSqqox0MzbqXlY49QRZm4/CtWxpD9TXIA9bxmo4jHPYYLzIHey3RJVvlsKbK6Y8W9etJgZIVcoEu6BN37CCI4WqgiP1CC+Bc
ZnMYA39YS9cw==

CADENA ORIGINAL:
||4.0|1OT|956|2025-04-02T20:40:42|01|00001000000708700830|241.38|MXN|1|280.00|I|01|PUE|97204|IPD130212JH3|INMOBILIARIA P
ENINSULAR DG|601|CIA760825SU4|CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISC
O|44270|603|G03|90101501|1|E48|Restaurantes|241.38|241.38|02|241.38|002|Tasa|0.160000|38.62|241.38|002|Tasa|0.160000|38.62|
38.62||

LA REPRODUCCIÓN APÓCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI




